[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.11.2022 год № 177
с. Покровское

О назначении ответственного за ведение официальных страниц

в социальных сетях
1. Назначить ответственным за ведение официальных страниц Администрации Покровского сельского поселения в социальных сетях «ВКонтакте» и «Одноклассники»  Сенченко Алину Валериановну старшего инспектора отдела экономики и финансов с 01.11.2022г.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Покровского сельского поселения

                Д.В. Бондарь

С распоряжением ознакомлена: __________/ А.В. Сенченко «____»_______ 2022г.